Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N601
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
MAE
siehe  Produktbeschreibung
Bilder

MAE-1880-40 88 148 76 20 48 109,5 45 M16
MAE-3300-65 127 177 69 25 77 130,5 45 M16
Bestellbeispiel
MAE 505-10  +10°    =  Modell MAE 505-10, Neigung +10°
Seite 147
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N602
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
MASE
siehe  Produktbeschreibung
Bilder
Abmessungen
Modell AA BB CC GG HH II JJ KK ZZ
MASE-505-10 73 96 52 23 35 3 81 M10 33
MASE-420-10 Metal Spring 73 96 52 23 35 3 81 M10 33
MASE-695-13 81 106 54 25 41 3,8 94 M12 32
MASE-470-13 Metal Spring 81 106 54 25 41 3,8 94 M12 32
MASE-695-16 81 106 54 25 41 3,8 94 M12 32
MASE-470-16 Metal Spring 81 106 54 25 41 3,8 94 M12 32
MASE-1160-20 88 118 62 27,5 40,5 3,4 112 M12 32
MASE-1160-25 88 118 62 27,5 40,5 3,4 112 M12 32
MASE-1390-32 88 118 72 27,5 40,5 3 122 M12 42
MASE-1880-40 103 136 84 27 51,5 3 138 M16 54
MASE-3300-65 103 136 114 31,5 51,5 3 196 M16 84
Bestellbeispiel
MASE 505-10 = Modell MASE505-10
Seite 148
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N603
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
SMEG
siehe  Produktbeschreibung
Bilder
Abmessungen
Modell AA BB CC DD EE FF GG
SMEG 505-10 85 77 47 37 11 47 M10
SMEG 695-13 93 86 53 43 15 47 M10
SMEG 695-16 93 86 53 43 15 47 M10
SMEG 1160-20 116 107 72 57 25 57 M12
SMEG 1160-25 116 107 72 57 25 57 M12
SMEG 1390-32 126 107 82 67 20 67 M12
SMEG 1880-40 146 135 92 77 25 85 M16
SMEG 3300-65 186 175 120 100 37,5 100 M16
Bestellbeispiel
SMEG 505-10 = Modell SMEG 505-10
Seite 149
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N604
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
ML
siehe  Produktbeschreibung
Bilder
Abmessungen
AA BB CC GG HH II JJ KK LL
M 30 45 21 6 18 25 15 M6 16
ML 30 45 21 6 18 25 15 M6 16
M 50 60 29 10 30 41,5 22 M8 20
ML 50 60 29 10 30 41,5 22 M8 20
M 55 70 34 12,5 30 46 24 M10 20
ML 55 70 34 12,5 30 46 24 M10 20
170
310
320
Modell
Bestellbeispiel
ML 170 = Modell ML 170
Seite 150
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N605
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
MA
siehe  Produktbeschreibung
Bilder
Abmessungen
AA BB CC GG HH II JJ KK
140 MA 53 95 55 10 30 56,5 23 M8
150 MA 53 95 55 10 30 58 23 M8
240 MA 57 96 51 12 33 67,8 26 M10
600 MA 65 118 63 14 37 80,5 30 M12
85 MA 68 128 66 14 40 95,1 37 M12
Modell
Bestellbeispiel
MA 240 = Modell 240
Seite 151
Artikelnummer Beschreibung
Informationen
N606
N6 Seitenstanzeinheit/schieber
N6 Seitenstanzeinheit/schieber